Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области №965 от 18.06.2020г
О признании утратившими силу постановлений администрации Сосновского муниципального района от 24.10.2013 года № 8384 и от 17.03.2014 года № 1380
В связи с признанием утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 28.12.2012 года № 1468 «О порядке предоставления органам местного самоуправления информации лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах», администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановления администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 24.10.2013 года № 8384 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 28.12.2012 № 1468» и от 17.03.2014 года № 1380 «Об утверждении регламента информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах на территории Сосновского муниципального района, при предоставлении информации» признать утратившими силу.

2. Управлению муниципальной службы (О.В.Осиповой) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и его размещение на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Сосновского

муниципального района                                                                          Е.Г. Ваганов